
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Siedlikowa i okolic z dnia 23 maja 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców Siedlikowa i okolic, wniesionej w dniu 23 maja 2024 roku 
postanawia się uznać ją za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszów 
do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

Tomasz Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F3CD51-6F3F-4B78-94FA-2FB10EAE1ECE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 maja 2024 roku do Rady Miejskiej Ostrzeszów wpłynęła petycja dotycząca budowy ścieżki 
pieszo-rowerowej na drodze powiatowej nr 5583, na odcinku 1,5 km od skrzyżowania z drogą powiatową nr 
5574. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów skierował przedmiotową petycję w dniu 28 maja 2024 roku do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w celu jej rozpoznania i przygotowania stanowiska. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ostrzeszów na posiedzeniach w dniach 7 czerwca 
2024r. i 26 czerwca 2024r. rozpatrzyła przedmiotową petycję i wyraziła pozytywną opinię. 

Uwzględniając zaangażowanie społeczne mieszkańców Siedlikowa i okolic oraz widząc potrzebę 
modernizacji chodników na terenie ostrzeszowskiej gminy Komisja uznała petycję za zasadną. Komisja 
stwierdziła, że inwestycja byłaby nie tylko znaczącym wkładem w rozwijanie infrastruktury, ale też poprawą 
bezpieczeństwa na drodze. 

W związku z powyższym uwzględnienie petycji uznaje się za zasadne. 

Jeżeli zaś chodzi o współfinansowanie wyżej wymienionego projektu przez budżet gminy decyzja jest 
negatywna. Budowa ścieżki pieszo - rowerowej jest zadaniem powiatu, a według otrzymanej informacji od 
Starosty Ostrzeszowskiego to zadanie nie zostało zgłoszone do planu budżetowego powiatu. 

W związku z brakiem informacji o wartości inwestycji, nie jest możliwe określenie ewentualnego 
dofinansowania przez gminę. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

Tomasz Kosmala  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F3CD51-6F3F-4B78-94FA-2FB10EAE1ECE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


